
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ٢٠٨القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــــدة بتـــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ١٢وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العـــــالي في جلســـــته رقـــــم (
٢٨/٤/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
المتضمن  ٢١/١١/٢٠٠٩) تاريخ١٠٥) من قرار مجلس التعليم العالي رقم (٢تضاف إلى المادة ( - ١المادة

  هيكلية الفروع العبارة الآتية:
  الإشراف على السكن الجامعي. -و          
  يلزم لتنفيذه.يبلغ هذا القرار من   - ٢المادة

  ٣٠/٤/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                                           

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

عبد الرزاق شيخ  الدكتور                                                                                                          
  عيسى

 


